Rovatti Pompa odsrodkowa
zeliwo DN65 x DN105 kotnierz
DIN zielony typ T3-80A
(7024359)

rovatti pompe
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Wat

Obudowa pompy
Materiat wirnika 1
Potaczenie

Maks. temperatura
llo$¢ wirnikow

Typ

Moc wyjscia
Rozmiar
Wysokos¢ stupa wody

Maks. przeptyw
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L

H-1

zielony

zeliwo

stal

zeliwo

zeliwo

kotnierz DIN

60 °C

1

T3-80A

75 KM

DN65 x DN105

117

93 m*/h

506 mm

504 mm
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W-1 270 mm

@Di-1 80 mm
@Di-2 65 mm
O 15 mm
Cb-1 254 mm
Cr-1 105 mm
G-1 240 mm
Mr 365 mm
Mc 130 mm
H 504 mm
D2 L

1-1a
@)
ol or or
LE

INFORMACJE O PRODUKCIE

Pompy typu T napedzane przez ciaggnik sg instalowane z wirnikiem "E", ktéry zapewnia
najwyzsze cisnienie. Aby uzyska¢ informacje na temat réznych typéw wirnikéw, skonsultuj sie z
nami.
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Dla typéw T wybrano standardowy wat obrotu mocy (WOM). W przypadku innych przetozen
nalezy skonsultowac sie z nasza firma. Aby wybrac¢ prawidtowe przetozenie przektadni o
najwyzszej sprawnosci, zalecamy, aby wczesniej uzyskac informacje o ciggniku i momencie
obrotowym.

Wszystkie pompy typu T sg wyposazone w uszczelnienie dtawnicowe lattyflon, idealne do
instalacji brudnej wody. Uszczelnienie dtawnicowe nalezy odpowiednio dopasowac za pomoca
systemu Twinner (2 czesci), aby zawsze pozostato nieszczelne, zapewniajac mozliwos¢
smarowania i chtodzenia.

Z pompami typu T nie sg dostarczane przeciwkotnierze. W sprawie zestawow z
przeciwkotnierzami nalezy skonsultowac sie z nami.

Pompy T moga by¢ réwniez dostarczane w petni zmontowane, w nastepujgcym zestawie: rama
(dostepna w 2 rozmiarach), rura ssaca, rura ttoczna, manometr, zawér stalowy i pompa reczna.
Skontaktuj sie z nami, aby uzyskac¢ wiecej informacji.

Zastosowania

Zraszacze do instalacji Sredniocisnieniowych: typy T1-65A i T2-80.

Srednia ochrona przed zamarzaniem: typy T3-100A i T4-125 (odpowiednio maks. do 6 i 8 ha).
Weze wysokocisnieniowe na szynach: typy T2-50, T265, T3-80A, T3K80/2 i T4-110.
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